倘Kerberos買賣協議之任何先決條件並未於
Kerberos最後完成日期下午五時正或之前獲全面
達成（或倘適用，獲豁免），則訂約方於Kerberos

買賣協議項下之所有權利及責任將告停止及終
止，惟訂約方有所協定者除外。

11

完成 : 訂約方同意，待Kerberos買賣協議之所有先決條
件獲達成或豁免後，完成將於Kerberos買賣協議
之最後一項尚未達成之先決條件獲達成或豁免
後第五個營業日（或Convoy Inc.與惠華可能書面
協定之有關其他日期）下午四時正或之前進行。

訂約方同意，完成Kerberos收購事項及完成康宏
資產收購事項乃互為條件，而倘完成康宏資產收
購事項與完成Kerberos收購事項並未同時進行，
則訂約方毋須完成Kerberos收購事項。

代價股份

發行價每股康宏資產代價股份約1.87港元及每股Kerberos代價股份約1.87港元較：

(a) 於買賣協議日期之收市價每股股份1.760港元溢價約6.25%；

(b) 截至買賣協議日期前最後五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股股份1.866

港元溢價約0.21%；及

(c) 截至買賣協議日期前最後十個交易日於聯交所所報之平均收市價每股股份1.973

港元折讓約5.22%。

12

代價基準

建議收購事項之代價乃由訂約方經參考康宏資產及Kerberos之過往財務表現及業務
前景按公平磋商後釐定。發行價每股康宏資產代價股份約1.87港元及每股Kerberos代
價股份約1.87港元乃由訂約方經參考股份於截至買賣協議日期前最後五個交易日之
平均收市價按公平磋商後達致。

建議收購事項對本公司股權架構之影響

康宏資產買賣協議之代價將透過本公司按發行價每股康宏資產代價股份約1.87港元
向康宏金融（或其代名人（須為康宏金融之全資附屬公司））配發及發行（入賬列作
繳足）康宏資產代價股份方式支付。將予發行之康宏資產代價股份數目為16,050,000

股股份，相當於本公司於本公告日期之已發行股本約3.47%及本公司經配發及發行代
價股份擴大後之已發行股本約3.35%。

Kerberos買賣協議之代價將透過本公司按發行價每股Kerberos代價股份約1.87港元向
Convoy Inc.（或其代名人（須為Convoy Inc.之全資附屬公司））配發及發行（入賬列作
繳足）Kerberos代價股份方式支付。將予發行之Kerberos代價股份數目為54,000股股
份，相當於本公司於本公告日期之已發行股本約0.01%及本公司經配發及發行代價股
份擴大後之已發行股本約0.01%。

13

下表載列本公司於本公告日期及緊隨建議收購事項完成後之股權架構：

於本公告日期 緊隨建議收購事項完成後

股東名稱
所持有

股份數目 概約百分比
所持有

股份數目 概約百分比

Convoy Inc. 300,000,000 64.79% 316,104,000 65.98%

（附註1） （附註2）
其他股東 163,000,000 35.21% 163,000,000 34.02%

合計 463,000,000 100% 479,104,000 100%

附註：

1. 該等300,000,000股股份由康宏金融持有，而康宏金融由Convoy Inc.及Perfect Team Group Limited

分別擁有約43.79%及約56.21%權益。因此，根據證券及期貨條例，Convoy Inc.及Perfect Team

Group Limited被視為於康宏金融所持有之該等300,000,000股股份中擁有權益。

2. 該等股份將包括(a) 於Kerberos收購事項完成時由Convoy Inc.直接持有之54,000股股份（假設概

無代名人將獲提名以代表Convoy Inc.接收Kerberos代價股份）及(b) 於康宏資產收購事項完成時

由康宏金融直接持有之316,050,000股份（假設概無代名人將獲提名以代表康宏金融接收康宏資

產代價股份），根據證券及期貨條例，Convoy Inc.及Perfect Team Group Limited將被視為由康宏

金融持有之全部316,050,000股股份中擁有權益。

3. 上表假設本公司已發行股本自本公告日期直至完成建議收購事項時將不會有任何變動（配發及

發行代價股份所導致者除外）。

假設自本公告日期直至建議收購事項完成日期概無發行新股份，則建議收購事項及
發行代價股份將不會導致本公司之控制權之任何變動。

14

代價股份根據將於股東特別大會上批准之特別授權予以發行。代價股份於配發及發